本社 〒105-0012

東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

MBL 製品 一部販売中止のご案内
（CircuLexTM 製品 7 品目）

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御
礼申し上げます。

このたび、下記の MBL 製品 7 品目につきまして、販売終了とさせていただきますので、謹んで
ご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げ
ます。

敬具
2024 年 3 月

記

対象製品・販売中止日：

製品コード 製品名 包装 販売中止日

CY-R2052 CML-BSA /Nε-(Carboxymethyl)lysine-BSA 0.2 mg

2024 年 3 月 29 日*
*在庫がなくなり次第、
販売終了とさせていた

だきます。

CY-R2054 CEL-BSA /Nε-(Carboxyethyl)lysine-BSA 0.2 mg

CY-R2056 Glucose-AGE-BSA 0.2 mg

CY-R2058 Glyceraldehyde-AGE-BSA 0.2 mg

CY-R2060 Glycolaldehyde-AGE-BSA 0.2 mg

CY-R2062 Methylglyoxal-AGE-BSA 0.2 mg

CY-8067 CircuLex Anti-CML mouse autoantibody
ELISA Kit 96 assays

 ※代替品、後継品はございません。

以上

【価格・在庫に関するお問合せ先】
（物流統括部 第一グループ）TEL : 0265-93-1707 E-mail : mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp

【製品に関するお問合せ先】
（創薬支援部）E-mail : support@mbl.co.jp

販売中止のご案内

mailto:mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp
mailto:support@mbl.co.jp